[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ТУМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЛЕПИКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          от 13сентября  2014г.                                                                  N 60
Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом от 23.11.2009 г. №261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района, администрация муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в законную силу  с момента его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене нормативных правовых актов муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

         Глава администрации

         муниципального образования –

         Тумское  городское поселение                                         В.М. Лазарев